2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2025 года № 96-р

Об           утверждении          списка
получателей          единовременной
выплаты медицинским работникам

	В соответствии с  постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.12.2023 года № 1359 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном       бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы»», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению предоставления единовременной  выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном       бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы» от 2025  года № 1,
1. Утвердить список получателей единовременной  выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном       бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы»:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Единовременная выплата в
сумме, руб.

	1.
	Джиянов Фазлиддин Хайдаралиевич
	врач-терапевт участковый поликлиники № 1
	500 000,00

	2.
	Колесов Николай Александрович
	фельдшер детской поликлиники
	250 000,00

	3.
	Зарипов Азат Алфитович
	врач-терапевт дневного стационара
	500 000,00

2. Отделу экономики администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.) подготовить договор о предоставлении единовременной выплаты медицинским работникам указанным в пункте 1.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Карталинского муниципального района (Шамрай Е.Б.):
1) перечислить единовременную выплату на основании заключенного договора о предоставлении единовременной выплаты медицинским работникам указанным в пункте 1;
	2) расходы денежных средств произвести за счет реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.11.2023 года № 1307 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка медицинских работников дефицитных специальностей, работающих в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы» на 2023-2025 годы» ( с изменением от 28.12.2023 года № 1421).
	4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                         на первого заместителя главы Карталинского муниципального         Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин